
UCHWAŁA NR 207/XIX/2021
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 19 343,12 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 47 468,38 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 268 260,34 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 268 260,34 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 062 711,50 zł, z tytułu: 
1) spłaty kredytów w kwocie 995 900,00 zł, 
2) Udzielonych pożyczek w kwocie 66 811,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 
1. Dochody bieżące 20 904 987,76 zł, 
2. Dochody majątkowe 1 735 912,78 zł; 
3. Dochody razem 22 640 900,54 zł; 
4. Wydatki bieżące 20 327 568,29 zł, 
5. Wydatki majątkowe 2 045 071,91 zł. 
6. Wydatki razem 22 372 640,20 zł.
§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 1



2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 239,00 84 454,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 750,00 23 965,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 750,00 21 965,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 395 920,00 4 406 048,12

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
159 000,00 166 510,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 000,00 97 510,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 618,12

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 2 618,12

22 621 557,42 22 640 900,54

Zmiany planu  dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 r.

Zał. nr 1 do Uchwały Nr 207/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28.12.2021 r.

Rozdział Zmiana

9 215,00

75023 9 215,00

9 215,00

10 128,12

75618 7 510,00

7 510,00

75619 2 618,12

2 618,12

Razem: 19 343,12

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 221 653,22 1 211 653,22

Drogi publiczne gminne 1 207 969,97 1 197 969,97

4270 Zakup usług remontowych 748 545,24 738 545,24

750 Administracja publiczna 2 277 707,00 2 333 707,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 300,00 99 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 768,00 90 768,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 110 491,00 2 156 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 420,00 1 227 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 525,00 113 025,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 213 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 227,00 185 227,00

Ochotnicze straże pożarne 158 227,00 160 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 208,00 66 208,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00 203 188,50

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

270 000,00 203 188,50

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
250 000,00 183 188,50

801 Oświata i wychowanie 6 063 805,73 6 013 772,13

Szkoły podstawowe 4 580 833,10 4 535 799,50

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

473 695,25 458 695,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 629 761,20 2 589 727,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 553,00 186 553,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 541 937,17 536 937,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 939,00 302 939,00

851 Ochrona zdrowia 53 288,56 55 906,68

-10 000,00

26 000,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok

Zał. Nr 2 do Uchwały nr 207/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28.12.2021 r.

Rozdział Zmiana

-10 000,00

60016 -10 000,00

75412 2 000,00

56 000,00

75022 10 000,00

10 000,00

75023 46 000,00

-50 033,60

9 500,00

500,00

10 000,00

2 000,00

80103 -5 000,00

2 000,00

-66 811,50

75702 -66 811,50

-66 811,50

80101 -45 033,60

-15 000,00

-40 033,60

10 000,00

-5 000,00

2 618,12

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 288,56 41 906,68

4300 Zakup usług pozostałych 12 460,00 15 078,12

852 Pomoc społeczna 698 947,21 716 447,21

Domy pomocy społecznej 65 982,00 72 082,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
65 982,00 72 082,00

Ośrodki pomocy społecznej 330 350,36 340 350,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 062,94 243 062,94

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 822,85 41 222,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 566,95 34 766,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 159,44 5 359,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 263,06 52 263,06

Pozostała działalność 52 263,06 52 263,06

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 428,31 24 707,78

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 682,84 4 430,08

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,91 415,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 7 710,00

4307 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 261 626,00 256 626,00

Świetlice szkolne 193 702,00 188 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 376,00 131 376,00

855 Rodzina 6 634 531,91 6 630 790,51

Wspieranie rodziny 23 263,91 19 522,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 324,00 6 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 393,06 2 835,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,35 114,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611 305,60 621 305,60

Biblioteki 240 000,00 250 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00 250 000,00

Pozostała działalność 371 305,60 371 305,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 722,00 85 822,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 422,00 2 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 994,80 87 304,80

4260 Zakup energii 38 200,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 13 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 4 300,00

2 618,12

10 000,00

85154 2 618,12

85395 0,00

17 500,00

85202 6 100,00

6 100,00

85219 10 000,00

-150,00

85228 1 400,00

1 200,00

200,00

0,00

85504 -3 741,40

-1 720,53

-252,76

-86,71

2 210,00

92116 10 000,00

-5 000,00

85401 -5 000,00

-5 000,00

-3 741,40

5 310,00

-3 108,00

-557,26

-76,14

10 000,00

10 000,00

92195 0,00

-5 900,00

-4 600,00

1 000,00

3 690,00

500,00

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  207/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 28.12.2021 r.

1 2 3 4

1. Dochody 22 640 900,54

2. Wydatki 22 372 640,20

3. Wynik budżetu 268 260,34

794 451,16

1. Kredyty i pożyczki § 952 400 904,96

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bueżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nini 

finansowanych związanych ze 

szczególnymizasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 82 418,39

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  

wynikających z rozliczenia srodków określonych 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych srodków

§ 906 329,03

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 310 798,78

1 062 711,50

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 995 900,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991 66 811,50

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Wyjaśnienie do paragrafu 905 Kwota

1.

Niewykorzystane środki na profilaktykę 

 alkoholową i walkę z narkomanią 17 288,56      

2.

Niewykorzystane środki pochodzace z 

Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 64 534,78      

3.

Niewykorzystane środki pochodzace z 

opłat za korzystanie ze środowiska 595,05           

Razem 82 418,39      

Lp. Wyjaśnienie do paragrafu 906 Kwota

1.

Niewykorzystane środki otrzymane na 

realizację projektu unijnego "Stawiamy na 

lepsze jutro" 329,03           

Razem 329,03           

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 207/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia  28.12.2021 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 6050 Borkowo Falenta Roboty przygotowawcze przed asfaltowaniem nawierzchni, naprawa przepustu, 

usunięcie drzew i zabiegi geodezyjne w sołectwie Borkowo Falenta

16 768,10

921 92195 4210 Chojnowo Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Chojnowie 2 689,18

926 92695 6050 Chojnowo Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Chojnowie 19 000,00

010 01010 4300 Chrostowo Wielkie Budowa przyłącza wodociągowego do parkingu przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

900 90095 4300 Chrostowo Wielkie Projekt modernizacji stawu w Chrostowie 3 000,00

600 60016 4270 Chrostowo Wielkie Modernizacja drogi dojazdowej w Chrostowie Zalesiu 5 000,00

600 60016 4270 Chrostowo Wielkie Wykonanie drogi przejazdowej w Kuskowie 5 000,00

600 60016 4270 Chrostowo Wielkie Modernizacja drogi Chrostowo-Dzielin 1 327,42

921 92195 4210 Chrostowo Wielkie Doposażenie placu zabaw w Kuskowie 2 300,00

921 92195 4210 Chrostowo Wielkie Doposażenie świetlicy w Chrostowie 1 100,00

010 01010 4300 Czernice Borowe Dokumentacja kanalizacji 0,00

010 01010 4300 Czernice Borowe Budowa przyłącza wodociągowego do parkingu przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

900 90095 4210 Czernice Borowe Remont i zakup paliwa do kosiarki 476,00

900 90095 6050 Czernice Borowe Umocnienie boków stawu wiejskiego w Czernicach Borowych 26 000,00

010 01010 4300 Dzielin Budowa przyłącza wodociągowego do parkingu przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 1



921 92195 6050 Dzielin Zagospodarowanie terenu wokół altany oraz jej wyposażenie w miejscowości 

Kownaty Maciejowięta

10 000,00

600 60016 4270 Dzielin Remonty dróg w Dzielinie 3 170,87

600 60016 4270 Górki Naprawa i remont dróg gminnych na terenie sołectwa Górki 3 760,78

921 92195 4210 Górki Zakup wyposażenia altany wiejskiej we wsi Górki 10 000,00

921 92195 6050 Grójec Kontynuacja remontu świetlicy wiejskiej w Grójcu oraz zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej

12 940,60

600 60016 6050 Jastrzębiec Położenie drogi asfaltowej przez wieś Jastrzębiec 12 988,61

900 90095 4300 Jastrzębiec Obcięcie stawów wiejskich 1 000,00

900 90095 6050 Kadzielnia Renowacja zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem terenu we wsi 

Kadzielnia

11 710,33

600 60016 4270 Kosmowo Nawiezienie dróg żwirowych tłuczniem w sołectwie Kosmowo 14 945,48

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont drogi od figurki w kierunku Dzielina 10 664,77

010 01010 4300 Miłoszewiec Budowa przyłącza wodociągowego do parkingu przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

600 60016 6050 Nowe Czernice Dokumentacja drogi sołeckiej w Nowych Czernicach 17 135,07

010 01010 4300 Nowe Czernice Budowa przyłącza wodociągowego do parkingu przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

921 92195 4210 Obrębiec Ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Obrębcu 3 000,00

921 92195 6050 Obrębiec Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Obrębiec 17 595,61

921 92195 4210 Olszewiec Wyposażenie remizy 8 362,90

600 60016 6050 Olszewiec Projekt drogowy 10 000,00

900 90015 4210 Pawłowo Kościelne Zakup lampy ulicznej 1 000,00

921 92195 6060 Pawłowo Kościelne Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 18 502,03

900 90095 6050 Pawłówko Zakup kosiarki samobieżnej oraz naprawa skarp zbiornika wodnego w 

Pawłówku

10 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Utrzymanie porządku na terenie Pawłówka 1 947,79

900 90095 4300 Pawłówko Utrzymanie porządku na terenie Pawłówka 81,50

921 92195 4210 Pierzchały Dofinansowanie całorocznej działalności świetlicy wiejskiej w Borkowie 

Falentach

1 000,00

600 60016 6050 Pierzchały Remont drogi gminnej Borkowo Falenta - Pierzchały - Pierzchałki 12 532,95

900 90095 4210 Rostkowo Monitoring centrum wsi 5 000,00

600 60016 4270 Rostkowo Modernizacja dróg żwirowych 10 881,20

921 92195 4210 Rostkowo Zapewnienie całorocznej działalności świetlicyi jej doposażenie 6 310,00

921 92195 4300 Rostkowo Zapewnienie całorocznej działalności świetlicyi jej doposażenie 3 690,00

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 2



921 92195 6050 Szczepanki Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku świetlicy wiejskiej w 

Szczepankach

12 257,12

926 92695 4210 Turowo Bramki do piłki nożnej (2 szt.) 1 000,00

921 92195 6060 Turowo Wyposażenie placu zabaw w Turowie 10 764,44

900 90095 4210 Turowo Wykaszarka wraz z akcesoriami 3 500,00

921 92195 4210 Węgra Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Węgrze w celu zabezpieczenia całorocznej 

działalności

2 542,72

600 60016 4270 Węgra Remont drogi na kolonię za mleczarnią 15 000,00

600 60016 4270 Załogi Remonty dróg w obrębie sołectwa Załogi 11 436,94

600 60016 4270 Zberoż Poprawa dróg w obrębie sołectwa Zberoż 13 350,69

010 01010 4300 Zembrzus Wielki Budowa przyłącza wodociągowego do parkingu przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

600 60016 4270 Zembrzus Wielki Remont dróg w sołectwie Zembrzus Wielki 11 849,47

010 01010 4300 Żebry Budowa przyłącza wodociągowego do parkingu przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

600 60016 4270 Żebry Wykonanie podbudowy drogi w Żebrach 1 849,47

900 90015 6050 Żebry Rozbudowa istniejącej sieci oświetlenia ulicznego w sołectwie Żebry 10 000,00

401 432,04Ogółem

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 3



Zbiorcze zestawienie planu  wydatków Fundusu Sołeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

600 Transport i łączność 177 661,82

60016 Drogi publiczne gminne 177 661,82

4270 Zakup usług remontowych 108 237,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 424,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 715,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 62 715,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 923,79

4300 Zakup usług pozostałych 4 081,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 710,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 054,60

92195 Pozostała działalność 123 054,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 304,80

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 793,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 266,47

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Razem 401 432,04

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 207/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia  28.12.2021 r.

podmiotowej przedmiotow celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2320 Samorzad Powiatu 

Przasnyskiego- 

Dotacja na 

sfinansowanie 

dopłaty do 

przewozów 

autobusowych

9 375,00

710 71095 6639 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

projekt "Regionalne 

partnerstwo 

samorządów 

Mazowsza dla 

aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

zakresie e-

administracji i 

geoinformacji"

3 478,90

750 75095 2710 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

projekt „Rozwój i 

zapewnienie 

utrzymania 

technicznego 

Systemu e-Urząd”.

427,00

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

250 000,00

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania

754 75412 6230 Dotacja dla 

Ochotniczej Strazy 

Pożarnej w 

Rostkowie na Zakup 

namiotu 

ratowniczego

11 285,00

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

458 695,25

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

95 880,17

801 80153 2820 Dotacja celowa dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzacym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze z 

przeznaczeniem na 

zakup podręczników 

dla uczniów

3 704,58

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 2



900 90095 6230 Dotacja dla Lokalnej 

Organizacji 

Turystycznej 

Północnego 

Mazowsza z 

siedzibą Chojnowo 

1B, 06-415 Czernice 

Borowe  z 

przeznaczeniem na 

zadanie"Renowacja 

zbiornika wodnego 

wraz z 

zagospodarowanie

m terenu we wsi 

Kadzielnia"

44 882,15

804 575,42 0,00 73 152,63Ogółem

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  207/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia  28.12.2021 r.

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 26 000,00 851 85153 4300 4 000,00

756 75618 26 000,00 851 85153 4 000,00

756 75619 0270 2 618,12 851 85154 4110 620,00

756 75619 2 618,12 851 85154 4170 12 720,00

851 85154 4210 9 788,56

851 85154 4300 15 078,12

851 85154 4410 1 000,00

851 85154 4610 1 300,00

851 85154 4700 1 400,00

851 85154 41 906,68

Razem 28 618,12 Razem 851 85154 45 906,68

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.

Dochody Wydatki

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Id: ONDXW-LTSJI-LBXAQ-HTWZV-KFKKY. Podpisany Strona 1




